| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 29.04.23 21:45:29 ]
Bt i e e e +
Concurs 1 Loc lansare :

Distanta Data lansarii

Cod columbofil;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00020 752475

+044.34.01,9

Columbofil

Longitudine

29.04.23 21:40:49 GPS
29.04.23 21:40:492 +000
29.04.23 21:40:49

Sincronizare

Por. imbarcati: 047
o
Nr Serie inel

e e e
001 RO 21 494362
go2 RO 22 1109632
003 RO 22 617102
004 RO 22 617127
005 RO 21 494330
006 RO 22 617141
007 RO 22 617159
oo08 RO 22 613892
009 RO 22 617149
010 RO 21 1367777
011 RO 22 617162
012 RO 22 617152
013 RO 22 617108
014 RO 22 61716l
015 RO 21 493934
0le RO 22 617115
o017 RO 19 798390
018 RO 22 617151
019 RO 20 2016704
020 RO 21 493936
021 RO 22 617158
022 RO 22 617160
023 RO 22 617142
024 RO 21 1367779
025 RO 21 494323
026 RO 22 617135
027 RO 22 617163
028 RO 22 617113
029 RO 22 617147
030 RO 22 6139800
031 RO 22 613893
032 RO 21 494360
033 RO 21 1367775
034 RO 22 617132
035 RO 22 617136

GUT

ARG
GPA
TRES
A
GUT
APA
A

A
GPA
ROSU
GUT
A
GUT
GPA
ARG
A
ARG
A
TRES

DA3F732E
DA32B1B2
DA32B7AR
DA3F7287
DAIF03DB
DA3F723E
DA5B4C15
DA5B4BB5
DA3F727F
DA3F72D5
DASB4C1E
DASB4A9A
DA3B1743
DAGLB49A3
DASB4Cé6
DA3F721D
DASB4ASF
DAOAF662
DAFFE7B3
DA3F73CE
DASB4C2F
DASB4BA6
DA32B630
DA3F7508
DA239094
DA3F7215
DASB4999
DAF4869B
DA3F738F
DASB48D3
DASB4B03

| DA3F72DA

DA3F7303
DA3F742E
DASB4BFO

Imbarcare

Data

Ora

21:40:56
21:41:02
21:41:086
21:41:10
21:41:19
21:41:24
21:41:28
21:41:32
21:41:38
21:41:43
21:41:49
21:42:08
21:42:14
21:42:19
21:42:25
21:42:29
21:42:34
21:42:38
21:42:43
21:42:47
21:42:51
21:42:56
21:43:01
21:43:07
21:43:13
21:43:17
21:43:23
21:43:28
21:43:42
21:43:47
21:43:52
21:43:58
21:44:02
21:44:06
21:44:11

MUSAT ADRIAN

+025.50.36,7




| BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din 29.04.23 21:45:29 |
i o s i s e e e o e e S it +
Concurs : 1 Loc lansare
Distanta : Data lansarii :
Cod columbofil: 00020 752475 Columbofil : MUSAT ADRIAN
Latitudine : +044.34.01,9 Longitudine : +025.50.36,7
Ceas Atomic : 29.04.23 21:40:49 GPS
Ceas BENZING : 29.04.23 21:40:49 +000
Sincronizare : 29.04.23 21:40:49
Por. imbarcati: 047
o o i i T i e s g e o e e e s i
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare Observatii

are |Senzor Data Ora
i i o s o e e T Fo= mm e e e e e b e s i

GUT |DA5B4A25|29.04 21:44:16|024
GUT |DA3F7536(29.04 21:44:20|032
GUT |DA1FO05CE|29.04 21:44:25|018
A DA32B7D9(29.04 21:44:29|043
040 RO 21 494337 ARG |DA2391F4(29.04 21:44:34|017
041 RO 22 617134 A DA5B4B0D [(29.04 21:44:38|040

036 RO 22 613890 F
F
F
F
F
F

042 RO 22 617131 M|GUT |DA12BC1C|29.04 21:44:43|038
F
M
F
M
F

037 RO 22 617110
038 RO 21 494338
039 RO 22 617138

043 RO 22 617111 A DA3F740E|29.04 21:44:48|033
044 RO 20 530060 NEG |DA32B427(29.04 21:44:52|022
045 RO 22 1286417 A DA5B4BC7(29.04 21:44:59|059
046 RO 22 617123 NEG |DA239354(29.04 21:45:05(036
047 RO 22 617166 ARG |DAS5B4C49|29.04 21:45:16|056

Semnaturi Comisia control Imbarcare/Des are
Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : 016090 Serie ceas : 247925
Antena Club : BENZING 48907258 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 8000271E

]

====> B ENZTING EXxXpress G 2 <==




